
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\DURIAI\Bendras\02_Meras\Skelbti\B3\2025_03_19_B3-223.docx 

POTVARKIS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO IR 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO 

 

2025 m. kovo 19 d. Nr. B3-223 

Molėtai 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9, 12 dalimis, 

25 straipsnio 5 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Molėtų rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento, patvirtinto Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. B1-

12 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 18, 149, 155 punktais:   

1. Š a u k i u Molėtų rajono savivaldybės tarybos posėdį, kuris vyks 2025 m. kovo 27 d. 

10 val. 

2.  S u d a r a u  tarybos posėdžio darbotvarkės projektą ir t e i k i u tarybos sprendimų 

projektus (pridedama). 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės  merui (Vilniaus g. 44, 33140 

Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną 

mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 



Molėtų rajono savivaldybės mero  

 2025 m. kovo 19 d.  

potvarkio Nr. B3- 223 priedas 

 

 SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 

 

1. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2025 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. B1-1 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2025–2027 metams patvirtinimo“ 

pakeitimo. Greta Vasaravičienė 

2. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. B1-137 

„Dėl Molėtų rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų rėmimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Jurgita Mickonytė 

3. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro rengiamam 

projektui „Sveika gyvensena – visuomenės sveikatos pagrindas“ ir įsipareigojimo skirti 

finansavimą. Greta Vasaravičienė 

4. Dėl pavedimo Molėtų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai parengti išvadą. 

Rūta Maigienė 

5. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Molsolar“ prašymo atleisti nuo nekilnojamojo turto 

mokesčio. Rūta Maigienė 

6. Dėl pritarimo bendradarbiavimui ir trūkstamų policijos pareigūnų pritraukimo į Utenos 

apskrities vyriausiojo policijos komisariato Molėtų rajono policijos komisariatą tvarkos 

aprašo patvirtinimo. Virginija Vižinytė 

7. Dėl Molėtų rajono savivaldybės trūkstamų specialistų pritraukimo į švietimo ir sveikatos 

priežiūros įstaigas tvarkos aprašo patvirtinimo. Gita Lasytė 

8. Dėl pritarimo projektui „Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių su dalijimosi stotele 

įrengimas molėtų rajono savivaldybėje“ ir jungtinės veiklos (partnerystės) sutarties 

pasirašymui. Janina Leišienė 

9. Dėl pritarimo projekto „Žaugėdų melioracijos statinių naudotojų asociacijai ir valstybei 

priklausančių melioracijos sistemų rekonstravimas Žaugėdų, Inturkės ir Joniškio kadastro 

vietovėse“ jungtinės veiklos (partnerystės) sutarties pasirašymui. Janina Leišienė 

10. Dėl pritarimo jungtinės veiklos sutarčių pasirašymui. Živilė Žalalienė 

11. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 4 d. sprendimo Nr. B1-92 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo. Renata Žukauskienė 

12. Dėl Molėtų rajono savivaldybės vaikų priėmimo į ikimokyklinio ugdymo grupes tvarkos 

aprašo patvirtinimo. Violeta Žalalienė 

13. Dėl Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centro nuostatų patvirtinimo. Arvydas Jurkšaitis 

14. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. B1-165 

„Dėl Istorinės atminties puoselėjimo ir muziejinių ekspozicijų 2021–2031 metų plėtros 

programos patvirtinimo“ pakeitimo. Gintautas Matkevičius 

15. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 31 d. sprendimo Nr. B1-147 

„Dėl Molėtų miesto teritorijos tarp Turgaus gatvės ir Pastovio ežero bendrojo plano 

rengimo ir planavimo tikslų nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios. Dovilė 

Dimindavičiūtė 

16. Dėl Giedraičių miestelio teritorijos bendrojo plano antrosios korektūros patvirtinimo. 

Dovilė Dimindavičiūtė 



17. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2023 metų visuomenės sveikatos stebėsenos ataskaitos 

patvirtinimo. Gita Lasytė 

18. Dėl Molėtų rajono Alantos senelių globos namų nuostatų patvirtinimo. Gita Lasytė 

19. Dėl Molėtų rajono savivaldybės jaunimo iniciatyvų finansavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. Vaida Ščerbakovė 

20. Dėl Molėtų rajono savivaldybės jaunimo savanoriškos tarnybos projektų finansavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo. Vaida Ščerbakovė 

21. Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6227/0001:436) perdavimo naudotis 

neatlygintinai Molėtų rajono savivaldybės administracijai. Rasa Žvinienė 

22. Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6234/0005:570) perdavimo naudotis 

neatlygintinai Molėtų rajono savivaldybės administracijai. Rasa Žvinienė 

23. Dėl valstybinės žemės 2023 m. gegužės 23 d. nuomos sutarties Nr. 40SŽN-184-

(14.40.62.) pakeitimo. Rasa Žvinienė 

24. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (kadastro Nr. 6227/0001:440) 

nuomos. Rasa Žvinienė 

25. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 d. sprendimo Nr. B1-217 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės finansinės paramos jaunoms šeimoms pirmajam būstui įsigyti 

teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Aldona Rusteikienė 

26. Dėl savivaldybės finansinio turto investavimo ir uždarosios akcinės bendrovės „Molėtų 

vanduo“ įstatinio kapitalo didinimo. Aldona Rusteikienė 

27. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. B1-259 ,,Dėl 

teikimo Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomą naują žemės sklypą Molėtų 

m., Tiesioji g. 9 išnuomoti aukcione ir dėl pasiūlymo nustatyti aukciono sąlygas “ 

pakeitimo. Aldona Rusteikienė 

28. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. B1-258 ,,Dėl 

teikimo Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomą naują žemės sklypą Molėtų 

m., Tiesioji g. 13 išnuomoti aukcione ir dėl pasiūlymo nustatyti aukciono sąlygas“ 

pakeitimo. Aldona Rusteikienė 

29. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. B1-257 ,,Dėl 

teikimo Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomą naują žemės sklypą Molėtų 

m., Tiesioji g. 15 išnuomoti aukcione ir dėl pasiūlymo nustatyti aukciono sąlygas “ 

pakeitimo. Aldona Rusteikienė 

30. Dėl savivaldybės funkcijoms vykdyti reikalingų teritorijų pripažinimo svarbiomis vietos 

bendruomenėms. Aldona Rusteikienė 

31. Dėl Molėtų rajono savivaldybės viešame aukcione parduodamo nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo. Vanda Aleksiejūnienė 

32. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo Molėtų rajono savivaldybės viešajai bibliotekai. Vanda Aleksiejūnienė 

33. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. B1-293 

„Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo Molėtų r. savivaldybės viešajai bibliotekai“ pakeitimo. Vanda Aleksiejūnienė 

34. Dėl savivaldybės turto perdavimo Molėtų kultūros centrui pagal panaudos sutartį. Vanda 

Aleksiejūnienė 

35. Dėl savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo Molėtų r. Alantos gimnazijai. Vanda 

Aleksiejūnienė 

36. Dėl savivaldybės turto perdavimo uždarajai akcinei bendrovei „Molėtų vanduo“ pagal 

turto patikėjimo sutartį. Vanda Aleksiejūnienė 

37. Dėl savivaldybės turto nuomos. Vanda Aleksiejūnienė 

38. Dėl savivaldybės turto nuomos be konkurso. Vanda Aleksiejūnienė 

39. Dėl savivaldybės turto nurašymo ir likvidavimo. Vanda Aleksiejūnienė 



40. Dėl savivaldybės turto perdavimo Molėtų rajono savivaldybės administracijai. Aldona 

Rusteikienė 

41. Dėl Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto 

perėmimo savivaldybės nuosavybėn. Aldona Rusteikienė 

42. Dėl savivaldybės turto - šulinio, esančio Molėtų r. sav., Suginčių k., Taikos g. 22, 

nurašymo ir likvidavimo. Vanda Aleksiejūnienė 

43. Dėl Pievų gatvės pavadinimo suteikimo Molėtų rajono Joniškio seniūnijos Kerulių kaimo 

teritorijoje. Lina Spranginienė 

 
 

 

 

 

 

SUSIPAŽINIMUI 

Molėtų rajono savivaldybės administracijos Centralizuotos vidaus audito tarnybos 2024 metų veiklos 

ataskaita. Daiva Razgūnienė 

Molėtų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklos ataskaita už 2024 metus. Vaida 

Ščerbakovė 

Molėtų rajono savivaldybės 2023 – 2024 metų korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo 

priemonių plano vykdymo ataskaita už 2024 metus. Sigita Saugūnienė 

 

 

 

 

_________________________________________ 

 


